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Effectifs des inscrits et réinscrits en Post-Graduation
Année Universitaire 2017/2018

Du 1°" Septembre 2017 Au 30 Juin 2018.

Faculté et Institut

Faculté de Technologie

Institut d’ Architecture et
Sciences de la terre

Institut d’Optique et
Mécanique de Précision

Faculté des Sciences

Faculté des Sciences de la
Nature et de la Vie

Faculté des Sciences
Economiques de Gestion et

des Sciences Commerciales

Disciplines

Génie civil
Electronique
Electrotechnique
Automatique
Génie des Procédés
Architecture
Geologie
Optique et M. de Précision

Mathématiques
Physique
Chimie
Informatique
Biologie
Agronomie
Sciences Economiques
Sciences de Gestion
Sciences Commerciales

Sciences Financieres et comptabilité
Total
Total Général

Nombre des inscrits et réinscrits en
2éme Post-Graduation

Doctorat 3eme Cycle
Inferieur 5ans

08
21
12
04
87
07
05
65

19
44
04
35
37
12
30
13
28
06
437

916

Doctorat en Sciences
Inferieur 6 ans

00
41
38
00
55
31
00
16

28
21
02
23
68
25
125
04
02
00
479

Total des
réinscrits

08
62
50
04
142
38
05
81

47
65
37
27
105
37
155
17
30
06

916




